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График  проведения 

оценочных процедур  в 5 классах 

2024-2025 учебного года 

Сентябрь-октябрь 

Класс Кабинет  Время 

выполнения 

Предмет Дата  № урока Учитель Форма  оценочной процедуры 

5А 103 

103 

40 минут 

40 минут 

Русский язык 26.09.2024 

14.10.2024 

3 

3 

Клышова КЕ 

Клышова КЕ 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

103 40 минут Литература 27.09.2024 4 Клышова КЕ Контрольная работа 

103 40 минут Английский 
 

21.10.2024 3 Гагина О.В. Контрольная работа 

103 40 минут Математика 
 

22.10.2024 1 Судаков Э.О. Контрольная работа 

103 

103 

40 минут 

40 минут 
История 

 

12.09.2024 

16.10.2024 

2 

2 

Тропин СМ 

Тропин СМ 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

- - Биология - - - - 

103 40 минут ОДНКР 17.10.2024 4 Бабышкина Е.Ю. Проверочная работа 

 - Музыка - - - - 

103 40 минут  

Труд(Технология) 

01.10.2025 5 Федорова А.Ю. Проверочная работа 

С/З 40 минут 

40 минут 
физкультура 24.09.2024 

15.10.2024 

3 

3 

Чередова В.В. 

Чередова В.В. 

Сдача контрольных нормативов 

Сдача контрольных нормативов 

        

5Б 



 103/1 

103/1 

40 минут 

40 минут 

Русский язык 26.09.2024 

14.10.2024 
2 

2 

Клышова КЕ 

Клышова КЕ 
Контрольная работа Контрольная 

работа 

103/1 40 минут Литература 27.09.2024 3 Клышова КЕ Контрольная работа 

103/1 40 минут Английский 
 

21.10.2024 5 Гагина О.В. Контрольная работа 

103/1 40 минут Математика 
 

22.10.2024 3 Судаков Э.О. Контрольная работа 

103/1 

103/1 

40 минут 

40 минут 
История 

 

 3 

3 

Тропин СМ 

Тропин СМ 

Контрольная работа Контрольная 

работа 

103/1 40 мин География 16.10.2024 4 Глазырин Я. А Контрольная работа 

- - Биология - - - - 

 103/1 40 минут ОДНКР 17.10.2024 6 Бабышкина Е.Ю. Проверочная работа 

  - Музыка - - - - 

 103/1 40 минут  

Труд(Технология) 

01.10.2025 3 Федорова А.Ю. Проверочная работа 

 С/З 40 минут 

 
физкультура 26.09.2024 

17.10.2024 

1 

1 

Чередова В.В. 

Чередова В.В. 

Сдача контрольных нормативов 

Сдача контрольных нормативов 

 

Ноябрь-декабрь 

Класс Кабинет  Время 

выполнения 

Предмет Дата  № урока Учитель Форма  оценочной процедуры 

5А 103 

103 

103 

40 минут 

40 минут 

40 минут 

Русский язык 26.11.2024 

3.12.2024 

13.12.2024 

1 

1 

2 

Клышова КЕ 

Клышова КЕ 

Клышова КЕ 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

103 40 минут Литература 25.12.2024 3 Клышова КЕ Контрольная работа  

103 40 минут Английский 
 

19.12.2024 4 Гагина О.В. Контрольная работа 

103 40 минут Математика 
 

25.12.2024 2 Судаков Э.О. Контрольная работа 

103 

103 

40 минут 

40 минут 
История 

 

06.11.2024 

20.11.2024 

2 

2 

Тропин СМ 

Тропин СМ 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

103 40 мин География 16.10.2024 3 Глазырин Я. А. Контрольная работа 

103 40 минут Биология 11.11.2024 2 Соколова Л.Б. Проверочная работа 



103 40 минут ОДНКР 12.12.2024 4 Бабышкина Е.Ю. Контрольная работа 

103 40 мин Музыка 26.12.2024 16 Максимова В. Д. Контрольная работа 

С/З 40 мин физкультура 17.12.2024 3 Чередова В.В. Сдача контрольных нормативов 

 

5Б 

 103/1 

103/1 

103/1 

40 минут 

40 минут 

40 минут 

Русский язык 26.11.2024 

3.12.2024 

13.12.2024 

2 

2 

1 

Клышова КЕ 

Клышова КЕ 

Клышова КЕ 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

103/1 40 минут Литература 25.12.2024 4 Клышова КЕ Контрольная работа 

103/1 40 минут  Английский 
 

19.12.2024 4 Гагина О.В. Контрольная работа 

103/1 40 минут  Математика 
 

25.12.2024 3 Судаков Э.О. Контрольная работа 

103/1 

103/1 

40 минут 

40 минут 
История 

 

16.01.2024 

19.02.2024 

3 

3 

Тропин СМ 

Тропин СМ 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

103/1 40 минут География 16.10.2024 4 Глазырин Я. А. Контрольная работа 

103/1 40 минут Биология 11.11.2024 3 Соколова Л.Б. Проверочная работа 

103/1 40 минут ОДНКР 12.12.2024 6 Бабышкина Е.Ю. Контрольная работа 

103\1 40 мин Музыка 26.12.2024 6 Максимова В. Д. Контрольная работа 

С/З 40 мин физкультура 19.12.2024 1 Чередова В.В. Сдача контрольных нормативов 

 

 

 

 

Январь-март 

 

Класс Кабинет  Время 

выполнения 

Предмет Дата  № урока Учитель Форма  оценочной процедуры 

5А 103 

103 

103 

103 

40 мин 

40 мин 

40 мин 

40 мин 

Русский язык 13.01.2025 

4.02.2025 

12.02.2025 

12.03.2025 

3 

2 

1 

1 

Клышова КЕ 

Клышова КЕ 

Клышова КЕ 

Клышова КЕ 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

- - Литература - - - - 



103 40 мин Английский 
 

13.03.2025 3 Гагина О.В. Контрольная работа 

- - Математика 
 

- - - - 

103 40 мин 

40 мин 
История 

 

20.01.2025 

19.02.2025 

2 

2 

Тропин СМ 

Тропин СМ 

Контрольная работа 

Контрольная работа  

103 

103  

40 минут 

40 минут 
География 

География 

18.01.2025 

09.04.2025 

3 

3 

Глазырин ЯА 

Глазырин ЯА 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

- - Биология - - - - 

103 40 минут ОДНКР 14.03.2025 4 Бабышкина Е.Ю. Контрольная работа 

103 40 минут ИЗО 22.01.2025 2 Федорова А. Ю. Проверочная работа 

103 40 мин Музыка 20.03.2025 27 Максимова В. Д. Контрольная работа 

С/З 40 мин 

40 мин 
физкультура 11.02.2025 

11.03.2025 

3 

3 

Чередова В.В. 

Чередова В.В. 

Сдача контрольных нормативов 

Сдача контрольных нормативов 

 

 

5Б 103/1 

103/1 

103/1 

103/1 

40 мин 

40 мин 

40 мин 

40 мин 

Русский язык 13.01.2025 

4.02.2025 

12.02.2025 

12.03.2025 

2 

1 

2 

2 

Клышова КЕ 

Клышова КЕ 

Клышова КЕ 

Клышова КЕ 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

- - Литература - - - - 

103/1 40 мин Английский 
 

13.03.2025 4 Гагина О.В. Контрольная работа 

- - Математика 
 

- - - - 

103/1 

103/1 

40 мин 

40 мин 
История 

 

20.01.2025 

19.02.2025 

3 

3 

Тропин СМ 

Тропин СМ 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

103/1 40 мин География 18.03.2025 4 Глазырин ЯА Контрольная работа 

- - Биология - - - - 

103/1 40 минут ОДНКР 14.03.2025 6 Бабышкина Е.Ю. Контрольная работа 

103/1 40 минут ИЗО 22.01.2025 5 Федорова А. Ю. Проверочная работа 

103\1 40 мин Музыка 20.03.2025 27 Максимова В. Д. Контрольная работа 

С/З 40 мин физкультура 13.02.2025 1 Чередова В.В. Сдача контрольных нормативов 



40 мин 13.03.2025 1 Чередова В.В. Сдача контрольных нормативов 

 

Апрель-май 

 

Класс Кабинет  Время 

выполнения 

Предмет Дата  № урока Учитель Форма  оценочной процедуры 

5А 

 

103 

103 

103 

103 

40 мин 

40 мин 

40 мин 

40 мин 

Русский язык 9.04.2025 

21.04.2025 

15.05.2025 

19.05.2025 

1 

3 

2 

3 

Клышова КЕ 

Клышова КЕ 

Клышова КЕ 

Клышова КЕ 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

103 40 мин Литература 6.05.2025 3 Клышова КЕ Контрольная работа 

103 40 мин Английский 
 

13.05.2025 3 Гагина О.В. Контрольная работа 

103 40 минут 

40 минут 
Математика 
 

24.04.2025 

13.05.2025 

2 

3 

Судаков Э.О. 

Судаков Э.О. 

Контрольная работая 

Контрольная работая 

103 40 мин История 08.05.2025 2 Тропин СМ Контрольная работа 

103 40 мин География 27.05.2025 4 Глазырин Я. А. Контрольная работа. 

103 40 мин Биология 28.04.2025 2 Соколова Л.Б. Всероссийская проверочная работа 

103 40 минут ОДНКР 16.05.2025 4 Бабышкина Е.Ю. Контрольная работа 

103 40 мин Музыка 22.05.2025 34 Максимова В. Д. Контрольная работа 

103 40 минут ИЗО 

 

07.05.2025 2 Федорова А.Ю. Контрольная работа 

103 40 минут  

Труд(Технология) 

13.05.2025 6 Федорова А.Ю. Контрольная работа 

С/З 40 мин физкультура 13.05.2025 3 Чередова В.В. Сдача контрольных нормативов 

 

5Б 

 103/1 

103/1 

103/1 

103/1 

40 мин 

40 мин 

40 мин 

40 мин 

Русский язык 9.04.2025 

21.04.2025 

15.05.2025 

19.05.2025 

2 

2 

3 

2 

Клышова КЕ 

Клышова КЕ 

Клышова КЕ 

Клышова КЕ 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 



103/1 40 мин Литература 6.05.2025 5 Клышова КЕ Контрольная работа 

103/1 40 мин Английский 
 

13.05.2025 3 Гагина О.В. Контрольная работа 

103/1 40 минут 

40 минут 
Математика 
 

24.04.2025 

13.05.2025 

3 

2 

Судаков Э.О. 

Судаков Э.О. 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

103/1 40 мин История 

 

08.05.2025 3 Тропин СМ Контрольная работа 

103/1 40 минут География 09.04.2025 4 Глазырин Я. А. Контрольная работа. 

103/1 40 мин Биология 28.04.2025 3 Соколова Л.Б. Всероссийская проверочная работа 

103/1 40 минут 

 
ОДНКР 16.05.2025 6 Бабышкина Е.Ю. Контрольная работа 

103\1 40 мин Музыка 22.05.2025 34 Максимова В. Д. Контрольная работа 

103/1 40 минут ИЗО 

 

07.05.2025 5 Федорова А.Ю. Контрольная работа 

103/1 40 минут Труд(Технология) 13.05.2025 4 Федорова А.Ю. Контрольная работа 

 С/З 40 мин физкультура 15.05.2025 1 Чередова В.В. Сдача контрольных нормативов 
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